20. plivacko natjecanje ,,FESTIVAL PLIVANJA 2025“

ZAGREB
od [from]: 12.4.2025.
do [t0]:13.4.2025.

14. 200m LEDNO, Plivadi
14. 200m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:09.34, Vito Polans¢ak (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI A
1 Borna Koji¢ 3 32011 MLADOST +0.66 2:20.97 2:23.95 469 0
50m: 34.18  100m: 1:10.48 150m: 1:47.80 200m: 2:23.95
1. 34.18 2. 36.30 3. 37.32 4. 36.15
2 Ivor Markulincié 3 6 2011 PULA +0.56 2:32.31+ 2:27.01 441 0
50m: 3419  100m: 1:11.84 150m: 1:50.48 200m: 2:27.01
1. 3419 2. 37.65 3. 38.64 4. 36.53
3  Vid Petrovic¢ 3 4 2011 MLADOST +0.63 2:2848 2:27.64 435 0
50m: 34.53 100m: 1:12.21 150m: 1:51.11 200m: 2:27.64
1. 34.53 2. 37.68 3. 38.90 4. 36.53
4  Mateo Zaradic 2 4 2011 ZAGREBACKIPK +0.62 2:5+20 2:30.07 414 0
50m: 33.48 100m: 1:11.91 150m: 1:52.19 200m: 2:30.07
1. 33.48 2. 3843 3. 40.28 4. 37.88
5 Marin Greblicki 3 22011 MLADOST +0.67 23894 2:35.74 371 0
50m: 3552  100m: 1:14.58 150m: 1:55.51 200m: 2:35.74
1. 35.52 2. 39.06 3. 40.93 4. 40.23
6 Lukas Santek 3 7 2011 MLADOST +0.65 24400 2:36.58 365 0
50m: 36.46 100m: 1:16.36 150m: 1:57.08 200m: 2:36.58
1. 36.46 2. 39.90 3. 40.72 4. 39.50
7  Filip Romié 1 12011 ORKA +0.67 59:59.99 2:38.03 355 0
50m: 37.89  100m: 1:19.06 150m: 1:59.98 200m: 2:38.03
1. 37.89 2. 4147 3. 40.92 4. 38.05
8 Erik Beranek 2 52011 MLADOST +0.81 25483 2:45.81 307 0
50m: 38.71  100m: 1:21.78 150m: 2:04.83 200m: 2:45.81
1. 38.71 2. 43.07 3. 43.05 4. 4098
9  Viktor Zugec 3 8 2011 ZAGREBACKIPK +0.74 24740 2:46.28 304 0
50m: 37.58  100m: 1:19.71 150m: 2:03.33 200m: 2:46.28
1. 37.58 2. 4213 3. 43.62 4. 4295
10 Jan Kovaé 3 12011 ZRINJSKISPK  +0.70 24730 2:46.68 302 0
50m: 40.44 100m: 1:23.10 150m: 2:05.64 200m: 2:46.68
1. 40.44 2. 42.66 3. 4254 4. 41.04
11 Ante Rozankovi¢ 2 2 2011 SISAK JANAF +0.79 30295 2:58.62 245 0
50m: 42.58  100m: 1:28.64 150m: 2:15.74 200m: 2:58.62
1. 4258 2. 46.06 3. 4710 4. 42.88
12 Nicolas Balen 2 7 2011 ZAGREBACKIPK +0.65 3:40-83 3:05.23 220 0
50m: 43.80 100m: 1:31.56 150m: 2:19.24 200m: 3:05.23
1. 43.80 2. 41.76 3. 47.68 4. 4599
KADETI B
1  Vito Posavec 3 52012 MLADOST +0.66 22879 2:27.05 440 O
50m: 34.97 100m: 1:12.90 150m: 1:50.39 200m: 2:27.05
1. 3497 2. 3793 33749 4 3666
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Niko Tvrdi¢ 1 5 2012 JADRAN +0.68 59:50.99 2:35.83 370 0
50m: 36.08 100m: 1:16.09 150m: 1:56.77 200m: 2:35.83
1. 36.08 2. 40.01 3. 40.68 4. 39.06

3 Josip Danoli¢ 2 32012 MLADOST +0.73 25500 2:43.37 321 0
50m: 38.39  100m: 1:19.86 150m: 2:02.03 200m: 2:43.37
1. 38.39 2. 4147 3. 4217 4. 41.34

4 Juraj Roko Cvitkovi¢ 1 6 2012 SISAK JANAF +0.65 59:50.99 2:47.52 298 0
50m: 36.73  100m: 1:18.97 150m: 2:03.89 200m: 2:47.52
1. 36.73 2. 4224 3. 4492 4. 43.63

5 Ivan Kos 2 6 2012 ZAGREBACKIPK +0.69 25944 2:51.26 279 0
50m: 40.09 100m: 1:24.47 150m: 2:09.41 200m: 2:51.26
1. 40.09 2. 4438 3. 4494 4. 41.85

6 Bozo Dodig 2 8 2012 SIBENIK 0.00 3193 2:52.25 274 0
50m: 40.74 100m: 1:25.33 150m: 2:10.76 200m: 2:52.25
1. 40.74 2. 4459 3. 4543 4. 41.49

7  Karlo Spoljar Konti 1 3 2012 ZAGREBACKIPK +0.83 59:59.99 2:56.86 253 0
50m: 40.09 100m: 1:25.43 150m: 2:12.19 200m: 2:56.86
1. 40.09 2. 4534 3. 46.76 4. 44.67

8 Marko Juresi¢ 1 42012 ZRINJSKISPK  +0.82 3:4847 3:07.51 212 0
50m: 4578  100m: 1:33.96 150m: 2:22.59 200m: 3:07.51
1. 4578 2. 48.18 3. 48.63 4. 44.92

9 Roko Aljinovié¢ 2 1 2012 DUBRAVA +0.77 34400 3:07.79 211 0
50m: 45.35 100m: 1:33.19 150m: 2:21.57 200m: 3:07.79
1. 4535 2. 47.84 3. 48.38 4. 46.22

10 Lovro Pribani¢ 1 7 2012 ORKA +0.80 59:50.99 3:18.72 178 0
50m: 45.74 100m: 1:34.63 150m: 2:28.31 200m: 3:18.72
1. 4574 2. 48.89 3. 53.68 4. 50.41
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